Протокол

публичных слушаний по проекту бюджета Веселовского района

 на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов
25 ноября 2011 года

п.Веселый

14-00

Приняли участие:

Антонов В.А.
- Глава Весёловского района, председатель комиссии.

Тупицын В.В.
- Председатель Собрания депутатов Веселовского района
Шустева С.П.
- председатель постоянной комиссии по экономической

                                 политике, бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и

                                 муниципальной собственности.

 Митяева Г.П.
- начальник финансово-экономического управления

                                Администрации района

Алексеева Е.Е.
- заведующая финансовым отделом Администрации района.

Коваленко В.А.
- начальник общего отдела Администрации района.

Кудрявцева В.М.
- главный специалист Администрации района –

                                 секретарь комиссии.

Присутствовали 46 человек.

Слушали: Проект бюджета Веселовского района на 2012 год и плановый

                   период 2013 и 2014 годов

         (докладчик Алексеева Е.Е.)

Выступили: Алексеева Е.Е. – в выступлении изложены основные параметры

                      и подходы по планированию бюджета Веселовского района на

  2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов в целом и в разрезе

                      отраслевых направлений.

  Шустева С.П. – в выступлении одобрила проект решения «О

                      бюджете Веселовского района на 2012 год и плановый период
                      2013 и 2014 годов».

По итогам публичных слушаний принять единогласно.

1. Одобрить проект Решения «О бюджете Веселовского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».

2. Рекомендовать Собранию депутатов Веселовского района утвердить бюджет Веселовского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов.

Председательствующий

В.А.Антонов

Секретарь

В.М.Кудрявцева